
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

Došlo na právnfoddělení ČZU cine.

1 4. 02, 2019

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ 0 SPOLUPRÁCI
NA PROJEKTU reg. číslo: CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000838

„PowerHUB - Transfer technologií"
V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGRAMU PRAHA - PÓL RŮSTU ČR

ze dne 14. 2.2018

E-ACCELERATOR z.ú.
se sídlem
IČO
DIČ
zastoupený

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „Příjemce«) na
straně jedné

náměstí Kinských 741/6,150 00 Praha 5 - Smíchov
05928541
CZ05928541
Ing. Petrem Bažantem, CSc., MBA, statutárním ředitelem
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl U, vložka 541
Fio banka
2101488809/2010

Ceská zemědělská univerzita v Praze
se sídlem
IčO
DIČ
zastoupená
bankovní spojení
číslo účtu:
místo realizace projektu

(dále jen „Partner") na
straně druhé

(společně jako „Smluvní strany")

Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol
60460709
CZ60460709
Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou

Česká národní banka
500022222/0800
Praha

Im,diál.
V:'AI[IAI
9.2.

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci na projektu reg. číslo
CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000838 v rámci Operačního programu Praha - pól růstu ČR ze dne

14.2.2018
(dále jen „Dodatek")

strana 1 (celkem 3)

-Z=.1
, r ..'.

8·*=&== 

a

.

*
*
*

***

***

*
*
*



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

Článek l.

.Sml.=.--
19!1!11Nllil
...[CV=

IN...

1. Smluvní strany se dohodly na následující úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících s
realizací projektu PowerHUB - Transfer technologií, registrační číslo:
CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000838, realizovaného na základě smlouvy o financování č. CES:
DOT/02/03/003357/2018 ze dne 6. 9.2018 (příloha č. 1) (dále také jen „projekt").

Článek 11.

1. Tento Dodatek upřesňuje podmínky spolupráce na projektu, a to dle podmínek uvedených ve Smlouvě
o spolupráci mezi smluvními stranami ze dne 14. 2. 2018 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 18. 12. 2018
(dále také jen „Smlouva"), kterou tento Dodatek mění a upřesňuje dle podmínek schváleného projektu.
V případě rozporu mezi ustanoveními Dodatku a Smlouvy, má přednost ustanovení Dodatku, přičemž
veškerá práva a povinnosti Smluvních stran se řídí podmínkami Smlouvy, které jsou upřesněny tímto
Dodatkem pouze v příslušné části upravené výslovně v tomto Dodatku.

2. Tento Dodatek nahrazuje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci, uzavřený dne 18.12. 2018.

Článek 111.

1. Projekt bude financován z finančních prostředků poskytnutých jako podpora z programu Příjemci a
Partnerovi dle projektu, který je nedílnou součástí této Smlouvy.

2. Předpokládané celkové náklady projektu činí: 19 285 980 Kč za dobu řešení.

3. Prostředky poskytnuté z programu: 17 357 382 Kč.

4. Na financování projektu se Smluvní strany budou podílet takto:

5. Každá ze Smluvních stran se zavazuje podílet se na úhradě spolufinancování nákladů projektu z jiných
zdrojů v rozsahu specifikovaném v odstavci 4. tohoto článku Dodatku.

6. Příjemce se zavazuje vždy jednorázově převést Partnerovi prostředky poskytnuté jako podpora
z programu ve výši určené pro Partnera dle projektu a rozpočtu pro dané období či etapu, vždy do 21
dnů od jejich obdržení od poskytovatele, nebo v případě zálohové platby do 21 dní ode dne podpisu této
Smlouvy, podle toho, která skutečnost nastane později, a to na účet Partnera č. 500022222/0800 vedený
u České spořitelny, a.s.

7. V případě, že nebude efektivně vyčerpána část poskytnuté podpory, je Partner povinen nevyčerpanou
část podpory vrátit příjemci do 21 od ukončení příslušného období či etapy, nejpozději však do 15 dní
od posledního dne projektu.

8. Partner je povinen využívat prostředky z podpory pouze v souladu se smlouvou o poskytnutí podpory
na řešení projektu, všeobecnými podmínkami ke smlouvě o poskytnutí podpory na řešení projektu,
zvláštními podmínkami projektu a podmínkami programu, a výhradně v bezprostřední souvislosti
s realizací projektu. Náklady musí být zaplaceny Partnerem, musí být doloženy doklady, musí být
přiměřené (odpovídat cenám v místě a čase obvyklým) a musí být vynaloženy v souladu s principy
hospodárnosti (minimalizace výdajů při respektování cílů projektu) a účelnosti (přímá vazba na projekt

strana 2 (celkem 3)

*
*
*

***

***

*
*
*

Z dotace Spolufinancování Celkem

Příjemce 13 396 302,- 1 488 478,- 14 884 780,-

Partner 3 961 080,- 440 120,- 4 401 200,-

Celkem 17 357 382,- 1 928 598,- 19 285 980,-



EVROPSKÁ UNIE
Evropské štrukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

a nezbytnost pro realizaci projektu).

9. V případě neuznaných nákladů projektu, nese tyto náklady smluvní strana, která je vynaložila.

10. Partner je povinen vést v účetnictví oddělenou evidenci týkající se projektu.

1"!Il19!1!ImIm,
....

11. V případě vzniku povinnosti vrátit podporu nebo její část z důvodu na straně Partnera, zavazuje se
Partner nahradit Příjemci tuto část včetně veškerého příslušenství a sankcí vyměřených
poskytovatelem dotace, a to dle podmínek uvedených v Projektu a ve Smlouvě, případně pak ve
Smlouvě o financování projektu v rámci operačního programu PRAHA - PÓL RŮSTU ČR. V případě
vzniku povinnosti vrácení podpory nebo její části z důvodu na straně Příjemce, bude Příjemce povinen
k náhradě této vůči Partnerovi.

12. V případě změny rozsahu podpory z programu, zavazují se Smluvní strany upravit vzájemné vztahy
písemným dodatkem ke Smlouvě, podepsaným oběma Smluvními stranami. V takovém případě
nevznikají žádné ze Smluvních stran nároky na náhradu škody či jiné náhrady.

Článek IV.

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana obdrží po dvou
stejnopisech.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění tohoto dodatku tak, aby tento mohl být
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany dále souhlasí s uveřejněním plného
znění Smlouvy a všech jejich dodatků dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostl
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění Smlouvy a dodatků v registru smluv zajistí Partner.

4. Platnost a účinnost ostatních ustanovení Smlouvy o spolupráce mezi smluvními stranami ze dne
14. 2. 2018 ve znění uzavřených dodatků není tímto Dodatkem dotčena.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a
pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

strana 3 (celkem 3)

r

KA

Há-» Lt

 :*_ V PRAZE-(9':,

*
*
*

***

***

*
*
*

V Praze dne 15.1.2019 V Praze dne 15.1. 2019

Za E-ACCELERATOR Za ČZU
Petr Bažant Jana Vohralíková

ředitel kvestorka

Prověřeno právním odd. ČZU g gg 0 


